

Artikeldatenblatt

04002197005727 Quarkteig mit fruchtigen Äpfeln und Sultaninen, bedeckt mit krossen Butterstreuseln.
4002197000005 Pfalzgraf-Konditorei

Artikelkurzbeschreibung / Sprache	(Deutsch) Apfel-Butterstreusel-Blechkuchen (t
Artikelbeschreibung / Sprache	(Deutsch) Quarkteig mit fruchtigen Äpfeln und Sultaninen, bedeckt mit krossen Butterstreuseln.
Zutatenliste / Sprache	(Deutsch) Zutaten: 54,2 % Äpfel, 15,0 % BUTTERSTREUSEL (WEIZENMEHL, Zucker, 24,9 % BUTTER, Glukosesirup, pflanzliches Fett (Palm), Dextrose, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Salz, MAGERMILCHPULVER, pflanzliches Öl (Sonnenblumen), Emulgator (E 322), MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel (E 401), färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Färberdistel), natürliches Aroma), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, 2,4 % Sultaninen, pflanzliches Fett (Palm), 1,9 % Apfelpüree, modifizierte Stärke, Stärke (WEIZEN), SPEISEQUARK MAGERSTUFE, VOLLEI, WEIZENQUELLMEHL, pflanzliche Öle - in veränderlichen Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen, Baumwollsamensamen), Säuerungsmittel (E 330), Emulgatoren (E 472 e, E 481, E 475), Salz, Dextrose, Feuchthaltemittel (E 420), MOLKENPROTEINE, natürliches Aroma, Verdickungsmittel (E 415), Zimt, färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Curcuma, Färberdistel).

Allergeninformationen

Code	Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealenerzeugnisse
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Code	Eier und Eierzeugnisse
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Code	Soja und Sojaerzeugnisse
Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Code	Milch und Milcherzeugnisse
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Code	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen
Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Code	Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Code	Lupine und Lupinenerzeugnisse
Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten / Sprache	(Deutsch) Tiefkühlware: Bei -18 °C lagern. Nach dem Auftauen im Kühlschrank aufbewahren.
Ursprungsland des Artikels: Code	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Nährwertinformationen

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße / Maßeinheit	100 Gramm
Energie [kcal]	
Energie [kcal]	217 Kilokalorie
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Energie [kJ]	908 Kilojoule

Nährwertangaben

Bestandteil	Fett
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	6,7 Gramm
Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	3,7 Gramm
Bestandteil	Kohlenhydrate
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	35 Gramm
Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	20 Gramm

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir können daher für die Vollständigkeit und Richtigkeit keine Haftung übernehmen.

Artikeldatenblatt

04002197005727 Quarkteig mit fruchtigen Äpfeln und Sultaninen, bedeckt mit krossen Butterstreuseln.
4002197000005 Pfalzgraf-Konditorei

Bestandteil	Eiweiß
Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~)
Wert / Maßeinheit	2,2 Gramm
<hr/>	
Bestandteil	Salz Äquivalent
Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~)
Wert / Maßeinheit	0,22 Gramm
<hr/>	
Nettofüllmenge / Maßeinheit	2.900 Gramm
<hr/>	
Publikationsdatum/-zeit	28.06.2016 02:00:00